
 

 

UCHWAŁA NR 25/231/16 

RADY MIEJSKIEJ BIELAWY 

z dnia 29 czerwca 2016 r. 

w sprawie  wymagań, jakie powinien spełniać przedsiębiorca ubiegający się o uzyskanie zezwolenia  

w zakresie  opróżniania zbiorników bezodpływowych i transportu nieczystości ciekłych 

Na podstawie art. 7 ust. 3a ustawy z 13 września 1996r. o utrzymaniu czystości i porządku w gminach (Dz. 

U. z 2016r. poz. 250) oraz Rozporządzenia Ministra Środowiska z dnia 14 marca 2012 r. w sprawie 

szczegółowego sposobu określania wymagań, jakie powinien spełniać przedsiębiorca ubiegający  

się o uzyskanie zezwolenia w zakresie opróżniania zbiorników bezodpływowych i transportu nieczystości 

ciekłych (Dz. U. z 2012 poz. 299) - Rada Miejska uchwala co następuje: 

§ 1. Przedsiębiorca ubiegający się o uzyskanie zezwolenia na  prowadzenie na terenie Gminy Bielawa 

działalności w zakresie opróżnianie zbiorników bezodpływowych i transportu nieczystości ciekłych  powinien 

dysponować: 

1) pojazdem asenizacyjnym: 

a) spełniającym wymagania określone w innych przepisach; 

b) zarejestrowanym i dopuszczonym do ruchu; 

c) oznakowanym w sposób trwały i widoczny umożliwiający identyfikację podmiotu świadczącego usługi 

(nazwa przedsiębiorcy, adres, telefon kontaktowy); 

d) zapewniającym odpowiedni standard bezpieczeństwa i higieny pracy osób zatrudnionych  

przy świadczeniu usług. 

2) bazą transportową: 

a) zabezpieczoną przed dostępem osób nieupoważnionych; 

b) usytuowaną w miejscu niepowodującym uciążliwości dla mieszkańców; 

c) posiadającą utwardzony teren. 

§ 3. Wymagania w zakresie zabiegów sanitarnych i porządkowych: 

1) zapobieganie zagrożeniom dla życia i zdrowia ludzi oraz środowiska naturalnego w czasie załadunku, 

wyładunku i mycia pojazdu asenizacyjnego; 

2) mycie pojazdu asenizacyjnego oraz dezynfekcja jego elementów, mających kontakt z nieczystościami. 

§ 4. W zakresie miejsc przekazywania nieczystości ciekłych przedsiębiorca : 

1) ma obowiązek dostarczać i przekazywać nieczystości ciekłe do stacji zlewnej, spełniającej wymagania 

określone w przepisach prawa; 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

Wrocław, dnia 19 lipca 2016 r.

Poz. 3632



2) przewozić nieczystości ciekłe do stacji zlewnej optymalną ze względu na odległość, czas przejazdu. 

§ 5. Wykonanie uchwały  powierza się Burmistrzowi. 

§ 6. Traci moc uchwała nr  XLVII/336/09 Rady Miejskiej Bielawy z dnia 30 września 2009 r. w sprawie 

wymagań jakie powinien spełniać przedsiębiorca ubiegający się o uzyskanie zezwolenia w zakresie odbierania 

odpadów komunalnych od właścicieli nieruchomości, opróżniania zbiorników bezodpływowych i transportu 

nieczystości ciekłych 

§ 7. Uchwała wchodzi w życie w terminie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Dolnośląskiego. 

Przewodniczący Rady Miejskiej: 

Z. Dragan 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 2 – Poz. 3632


		2016-07-19T09:44:15+0000
	Polska
	Milena Pigdanowicz-Fidera; DUW we Wrocławiu
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




